

**Årsredovisning**  
för  
**NC Gräv i Skåne AB**  
559302-1883

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Arenklo, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för NC Gräv i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

NC Gräv i Skåne AB ska utföra gräv- och schaktentreprenader samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skurup.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	408	100	263	78
Resultat efter finansiella poster	225	-46	107	34
Soliditet (%)	35	24	27	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat kraftigt mot föregående år. Ökningen beror på högre efterfrågan på företagets tjänster. Antal uppdrag och beläggning kan variera från år till år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	47 839	218	<b>73 057</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218	-218	<b>0</b>
Årets resultat			89 696	<b>89 696</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>48 057</b>	<b>89 696</b>	<b>162 753</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 057
årets vinst	89 696
	<b>137 753</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	137 753
	<b>137 753</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		408 437	99 588
Övriga rörelseintäkter		166 750	44 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>575 187</b>	<b>144 445</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av material och tjänster		-182 572	-39 844
Övriga externa kostnader		-40 048	-51 817
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 154	-98 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-349 774</b>	<b>-190 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>225 413</b>	<b>-45 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		26	6
Räntekostnader		-379	-49
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-353</b>	<b>-43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>225 060</b>	<b>-45 659</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	15 500
Förändring av överavskrivningar		-112 002	34 475
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-112 002</b>	<b>49 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 058</b>	<b>4 316</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 362	-4 098
<b>Årets resultat</b>		<b>89 696</b>	<b>218</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	445 216	346 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>445 216</b>	<b>346 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>445 216</b>	<b>346 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 750	0
Övriga fordringar		98 691	201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 027	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>165 468</b>	<b>201</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 091	62 586
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>181 091</b>	<b>62 586</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>346 559</b>	<b>62 787</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>791 775</b>	<b>409 387</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

48 057

47 839

Årets resultat

89 696

218

**Summa fritt eget kapital**

**137 753**

**48 057**

**Summa eget kapital**

**162 753**

**73 057**

#### Obeskattade reserver

4

Akkumulerade överavskrivningar

145 602

33 600

**Summa obeskattade reserver**

**145 602**

**33 600**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 045

0

Skatteskulder

13 704

7 530

Övriga skulder

439 171

288 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 500

**Summa kortfristiga skulder**

**483 420**

**302 730**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**791 775**

**409 387**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 000	399 000
Inköp	375 020	257 000
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	-164 000
Omklassificeringar	25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>617 020</b>	<b>492 000</b>
Ingående avskrivningar	-145 400	-79 800
Försäljningar/utrangeringar	100 750	32 800
Omklassificeringar	-3 750	
Årets avskrivningar	-123 404	-98 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-171 804</b>	<b>-145 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>445 216</b>	<b>346 600</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	145 602	33 600
	<b>145 602</b>	<b>33 600</b>

Malmö 2025-06-13

*Niklas Arenklo*  
Niklas Arenklo  
Verkställande direktör

*Rikard Svensson*  
Rikard Svensson